KonuuecTtBo rpaxaaH, obpatuswmnxcs B Otgen coumanbHOM 3awmThl 3a 1
nonyrogue 2017 roga

ﬁ/gn Buabl obpalleHun rpaxgaH Bcero (wT.)
1 Bbligada yooctosepeHui: 69

- MHOro4eTHbIM MaTepam 47

- rpaXkgaHam, HarpaxxgeHHbIM 1

rocygapcTtBeHHbIMKU Harpagamu PT

- YrieHam ceMbW nornobLuero

(ymepLuero) BoeHHocnyxallero, 4

BAoBam yvyacTHukos BOB

- BeTepaHam Tpyaa 17

2 Bblgayva crnipaBok: 404

-Ha 6e3Bo3me3gHoe obecneyeHne

AeTen nepBbIX TPEX NET XU3HN 357

cneyyanbHbIMU MOJTIOYHBIMMA

npoayktamu (Yepes cmunuan Ne36)

- Ha couuarnbHylo CTUNEHOUIO 28

- 0 BbInnate egMHOBPEMEHHOIO 19

nocobus Ha poxgeHune pebeHka

lNpepoctaBneHve nyTeBOK B

3 peabunnTaumoHHble LEHTPLI As 22

B3pPOCHbIX:

«Mpenb» (r. 3eneHoOonbCK) 6

"Uarenek" (r. KasaHb) 1

"Munocepane" (Apck) 6

"Bepeska" (basnbl) 9

lMpepocrtaBneHne nyTeBOK B

4 peabunuTauMoHHbIE LEHTPbI ANs 40
neTen:

- «Munocepgue» (r. Kykmop) 27

- «[JoBepue» (r. 3eneHoaonbCK) 0

«3apaBywkay (r.KasaHb) 0

ConHeyHbin (r. KasaHb) 0

Anpensb (r. KasaHb) 0

«McTtok Hagexabi» (r.Apck) 13

lMpepocTtaBneHve HanpaBneHWin B

5 coumarnbHo-peabunuTaynoHHoe 277
otaenenue KLUCOH MT3 n C3 PT

«Bankbiw»

BCEIo 812
Bcero
nonyyarenemn

BbINNaT
(Yen.) (py6.)

B TOM Yucne 3a
noHb 2017ropa
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B TOM 4ucne 3a nwoHb 2017
roga

Kon-Bo Obuas
. CymMmma

nony4arenewn BLINNAT

(yen.) (py6.)



EanHoBpemeHHoe nocobue no
cny4ato poxaeHusa pebeHka
BbinnaTbl y4acTHMKam u
mHeanugam YASC, MNMOP, 27
MAAK:

-Ha NuTaHwue 10
BO3MellleHne Bpea 5
300pOBbLIO

-0340poBIieHne 11
-KoMneHcauma 3a noTepro 1
KopmusbLa

MaTepunanbHasi TOMOLLUb, 13 169

HUX:
- OQNHOKNE 0
- rpaxgaHe, umetrowme geten 83
- CeMbW Ha OCHOBE
couManbHOro KOHTpakTa

- Nvua, nonasLwne B TPYAHYHO

6
XU3HEHHYIO CUTyauuio
- Ha poxaeHue 3-ro n bonee 47
aeten (MeCTHbIN BroaxXeT)
Ha poxaeHue bnn3HeLoB o5
(MecTHbIN BrogXKeT)
OTKa3aHO B OKa3aHWK Mar. 5
NMOMOLLIU:
MpenoctaBneHne

KOMMEeHCaLUMOHHbIX BbinnaT
yreHam cememn nornodLumnx
(ymepLunx), B CBA3U C
pacxogamu no onnarte Xunbix 2
NMOMEeLLLEHN, KOMMYHaIbHbIX

W Opyrnx BUAOB yCnyr no
NMOCTaHOBMEHUIO OT
02.08.2005r. Ne475
MpepocTtaBneHne nyTeBOK B
CaHaTOPHO-KYPOPTHLIE
yupexaeHus 5
neHcnoHepam Mo
lNoctaHoBneHntio KM PT ot
14.02.2011r.Ne 97
MpepocTtaBneHne caHaTOpPHO-
KYPOPTHbIX MyTEBOK

15
paboTHMKaM OIKETHbIX
yupexaeHum n3 Hux.

- obpasoBaHue 11
- 34paBooOXpaHeHune 3

- KynbTypa

300604.11

255954.91

125254.61
120088.35

30572.16

1280.36

748500.00

0.00
383500.00

76000.00

64000.00

94000.00

131000.00

6915.69

39294.54

294240.51

216218.70

58374.54
19647.27

11

10

w

o N

49050.99

21240.57

21017.66
0

0

222.91

72000

47000
10000

12000

3000

541.36

39294.54

98236.35

58941.81

39294.54
0.00



- oTAen Mmonoaexm 0 0.00 0 0.00

-0C3 0.00 0 0.00

MpepoctaBneHune cybecmnann
Ha NpuobpeTeHmne Xunbs 3a
cyeT cybseHumn,
BblAeNsieMbIX U3
denepanbHoro GroaxeTa
OTAEeNbHbIM KaTeropusim
rpakgaH no nocTaHOBIEHUIO
KM PT o1 07.06.2006r. Ne275
ExemecavyHasa geHexHas
KOMMNeHcauus B BO3MELLEHME
Bpena 340pOBbHo
BOEHHOCNYXaLLNM-
MHBanugam BcneacTeune
BOEHHOW TpaBMbl, a Takke
yrneHam cembu normoéLuero
(ymepLuero)
BOEHHOCNY>XaLLEero,
BCNeaCTBME BOEHHOM TpaBMbl
no 3akoHy ot 07.11.2011r. Ne
306-93
BbinnaTta komneHcauuu
WHBanuaam CTpaxoBou
npemMmn No 4oroBopy
00s13aTenbHOro CTpaxoBaHU
rpaxkgaHckomn
OTBETCTBEHHOCTHU
BNnagenbLeB TPAHCMOPTHbIX
cpeacTs
Bbigaya nnaHos
MepPONpPUATUIA NO UCMONHEHNIO 198 41
10 UMPA:

B3poOChble MHBanuabl 153 32

JeTun - HBanuabl 45 9
11 Beigada UMMCY 161 21

BCEIO 596 2279033.07 106 280363.81

o

1 631422.00

0.00 0 0

2 2101.31 0 0



